Io don Miniato di Francesco d'Andrea da Firenze, monaco e
professo della Badia di Firenze, fu' presente quando detto Gio-
vanbatista confessò le dette scripture esser di sua propria mano, e
esser la propria verità quanto in esse si contiene. E in fede di ciò
ò facto questa di mia mano, el decto dì.

Io don Antonio di Domenico, monaco di Cestello de Florentia,
fo fede e fui presente quando el sopradecto Giovanbatipsta con-
fessò essere di sua propria mano le dette scripture, et esser la pro-
pria verità quanto in esse si contiene. Et in fede di ciò ò facta que-
sta subscriptione di mia mano, detto dì sopra.

Io don Marco di Benedetto, dell'Ordine di Cestello, fui presen-
te quando detto Giovanbaptista liberamente confessò esser di sua
propria mano le predette scripture, e che era il proprio vero quan-
to in esse si contiene. E in fede di ciò ò fatta questa subscriptione
di mia propria mano, dì detto di sopra.

<tb>
In nomine Domini Nostri Yhesu Christi, amen. Anno ab eius

salutifera incarnatione millesimo quadringentesimo septuagesimo
ottavo, indictione  XI, die vero  XI mensis augusti. Hoc exemplum
per  me  Andream notarium infrascriptum,  ex  orriginali,  scripto
manu dicti Iohannis Batiste, magnifico domino Potestati Civitatis
Florentiæ insinuatum fuit, et in eius presentia, per me ipsum An-
dream notarium et alios infrascriptos notarios, diligenter cum ori-
ginali scriptura, manu propria dicti Iohannis Batistæ, auscultatum.
Et cum idem Potestas cognoverit illud cum ipsa originali scriptu-
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ra per ordinem concordare; ut adhibeatur eidem exemplo de cete-
ro plena fides, suam et Comunis Florentiæ interposuit auctorita-
tem et decretum.

(L. S.) Ego Simon olim Grazini Iacobi Grazini, civis et nota-
rius florentinus, imperiali auctoritate index ordinarius ac notarius
publicus, hoc suprascriptum exemplum attestationis dicti Iohan-
nis Baptiste, cum subscriptionibus eorum qui presentes fuerunt,
de quibus supra, una cum infrascriptis ser Carolo Pieri Betti et ser
Tommasio ser Bartolomei de Orlandis et ser Dominico Buonac-
cursii  et  ser Pace Bambelli  notariis,  ad auctenticam scripturam
prefatam, scriptam dicti Iohannis Batiste, coram prefato domino
Potestate diligenter et fideliter auscultavi; et quia utrumque con-
cordare inveni de ipsius domini  Potestatis  mandato in eiusdem
exempli fidem et testimonium me subscripsi, et signum meum ap-
posui  consuetum,  dicta  die  XI suprascripti  mensis  augusti  anni
MCCCCLXXVIII.

(L. S.) Ego Carolus Pieri Betti de Iohanninis, notarius publicus
ac civis florentinus, imperiali auctoritate iudex ordinarius, hoc su-
prascriptum exemplum attestationis dicti Iohannis Baptiste cum
subscriptionibus eorum qui  presentes fuerunt,  de quibus supra,
una cum suprascripto ser Simone Grazini Iacobi et infrascriptis
ser Tommasio ser Bartolomei de Orlandis et ser Dominico Buo-
nacchursii et ser Pace Bambelli notariis, ad autenticam scripturam
prefatam, scriptam manu dicti Iohannis Baptiste, coram prefato
domino Potestate diligenter et fideliter auscultavi; et quia utrun-
que concordare inveni, de ipsius domini Potestatis mandato, in
eiusdem exempli  fidem et  testimonium me subscripsi  et  solito
meo signo signavi, dicta die XI dicti mensis augusti anno Domini
MCCCCLXXVIII.

(L. S.) Ego Tommas ser Bartolomei Neri de Orlandis, notarius
publicus ac civis florentinus, imperiali autoritate iudex ordinarius,
hoc suprascriptum exemplum atestationis dicti Iohannis Batiste,
cum subscriptionibus eorum qui presentes fuerunt, de quibus su-
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pra, una cum suprascriptis ser Simone Grazini Iacobi et ser Cha-
rulo Pieri Betti et infrascriptis ser Dominicho Bonachursi et ser
Pace Banbelli notariis, ad autenticham scripturam prefatam, scrip-
tam manu dicti Iohannis Batiste, coram prefato domino Potestate,
diligenter et fideliter ascultavi et quia utrumque concordare inve-
ni, de ipsius domini Potestatis mandato, in eiusdem exempli fi-
dem et testimonium, me subscripsi et solito meo signo signavi,
dicta die XI dicti mensis augusti anno Domini MCCCCLXXVIII.

(L. S.) Ego Dominicus Bonacursii Dominici, civis et notarius
florentinus, imperiali auctoritate iudex ordinarius ac notarius pu-
blicus, hoc suprascriptum exemplum attestationis Iohannis Bati-
ste, cum subscriptionibus eorum qui presentes fuerunt, de quibus
supra, una cum suprascriptis ser Simone et ser Carulo et ser Tom-
masio et infrascripto ser Pace, notariis, ad autenticam scripturam
prefatam, scriptam manu dicti Iohannis Batiste, coram prefato do-
mino Potestate, diligenter et fideliter auscultavi, et quia utrunque
concordare inveni, de ipsius domini Potestatis mandato, me, in
eiusdem exempli fidem et testimonium, me subscripsi et signum
meum  apposui  consuetum,  dicta  die  XI dicti  mensis  augusti
MCCCCLXXVIII.

(L. S.) Ego Paces Bambelli Pacis, civis et notarius florentinus,
imperiali  auctoritate  iudex ordinarius ac notarius  publicus,  hoc
suprascriptum exemplum attestationis Ioannis Baptiste, cum sub-
scriptionibus eorum qui presentes fuerunt, de quibus supra, una
cum suprascriptis ser Simone, ser Carolo et ser Thomaxio et ser
Dominicho Bonacorsii notariis, ad autenticam scripturam prefa-
tam, scriptam manu dicti Ioannis Baptiste, coram prefato domino
Potestate, diligenter et fideliter auscultavi; et quia utrumque con-
cordare inveni, de ipsius domini Potestatis mandato, in eiusdem
exempli fidem et testimonium me subscripsi et signum meum ap-
posui  consuetum, dicta  die  XI suprascripti  mensis  anni  Domini
MCCCCLXXVIII, indictione XI.

(L. S.) Ego Andreas quondam Romuli Laurentii, civis et nota-
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rius florentinus, imperialique auctoritate iudex ordinarius notariu-
sque publicus, hoc suprascriptum exemplum, ex auctentica et ori-
ginali scriptura prefati Iohannis Baptiste, sub nomine domini Io-
hannis Baptiste et eius manu propria scriptum, fideliter exempla-
vi; et postmodum, in presentia dicti domini Potestatis, cum dictis
ser Simone, ser Carulo, ser Thomasio, ser Domenico et ser Pace,
notariis suprascriptis, diligenter cum ipso orriginali auscultavi; et
quia  utrumque  concordare  inveni,  de  ipsius  domini  Potestatis
mandato, ad eius exempli fidem et testimonium, me subscripsi et
signum  meum  apposui consuetum,  dicta  die  XI

dicti  mensis  augusti  anni Domini  MCCCCLXXVIII,  in-
dictione XI, feliciter.

Universis et singulis ad quos presentes advenerint
Antonius de Humiolis de Gualdo, Decretorum doc-
tor,  reverendissimi  in Christo  patris  et  domini
domini Raynaldi de Ursinis, Dei et Apostolice Sedis gratia Ar-
chiepiscopi Florentini Vicarius in spiritualibus generalis, post sa-
lutem, fidem facimus atque testamur.  Quod suprascripti  ser Si-
mon Grazini Iacobi Grazini et ser Carolus Pieri Betti de Iohanni-
nis et ser Thommas ser Bartholomei Nerii de Orlandis et ser Do-
minicus Bonaccursii Dominici et ser Paces Bambelli Pacis et ser
Andreas Romuli Laurentii et quilibet eurum, tempore preinserti
transumpti facti, et satis antea et hodie fuerunt et sunt publici le-
gales auctentici et fide digni tabelliones atque notarii florentini,
eorumque et cuiusque eorum scripturis publicis, in quibusvis lo-
cis in quibus de ipsi respective notitia habetur, semper, in iudicio
et extra, adhibita fuit et adhibetur plena indubia atque intemerata
fides, quemadmodum scripturis publicis cuiuslibet alterius fidedi-
gni legalis et publici tabellionis atque notarii; in quorum fidem et
testimonium  premissorum,  presentes  literas  fieri,  et  per  infra-
scriptum nostrum et nostre Curie scribam subscribi fecimus, pon-
tificalisque sigilli Curie prefate iussimus impressione communiri.
Date Florentie, in Archiepiscopali palatio, anno Incarnationis Do-
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minice milleximo quadringentesimo septuagesimo octavo, indic-
tione undecima, die vero duodecimo mensis augusti.

Ego Mathias Cennis Aiuti, notarius et civis florentinus et dicte
Curie Archiepiscopalis Florentine Scriba, ad fidem subscripsi.
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N° X.